
ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI VELKÁ BYSTŘICE A HLUBOČKY 

FARNÍ LIST 

ČERVENEC 

1. 7. –  31. 7. 2024 

SLAVNOST SVATÝCH CYRILA A METODĚJE  Mše svatá 

v patek 5. 7 bude sloužena ve Velké Bystřici v  8.00 a 

v Hlubočkách 9.30 .  

DOVOLENA KNĚZE  Od pátku 5.7 odpoledne do patku 19. 7  

večer jsem na dovolené doma v  Polsku. V případě potřeby 

zaopatřeni prosím obracejte se na kněze ze Svatého Kopečka.  

V případě pohřbu zavolej te mi a vše domluvíme.  

PRAZDNINOVÉ TABORY NA FAŘE   

I .  Turnus 22. –  26. červenec  

II.  Turnus 12. –  16. srpen 

POUŤ  Dnes na závěr školního roku středo a vysokoškolská 

mládež srdečně zve mládež II.  stupně ZŠ na společnou pouť na 

Svatý Kopeček s  modlitebním úmyslem o povolání ke kněžství  

z naších farnost i.  Sraz v  15h u farního kostela ve Velké Bystřici.  

NEMOCNÍ  Naše nemocné v  červenci navš tívím ve čtvrtek 4. 7  

mezi 10 a 12h.  

BRIGADA  Moc prosím o pomoc při brigádě, která se uskuteční  

v sobotu 20. 7. 2024. Je potřeba nachystat prostor na farní  

zahradě pro 2 turnusy farního tabora. O tuto pomoc zvlášť prosím 

rodiče dět i.   Prosím, ale př ijděte také ostatní. Je ještě hodně 

práce při bouráni a úklidu. Moc děkuji za vaši  ochotu.  

FARNÍ DEN  Bratři a sestry 25. 8. 2024 oslavíme patrocinium 

našeho farního kostela  ve Velké Bystřici.  Prosím udělejte  si čas a  

přijděte odpoledne na farní  zahradu strávit společně krásné 

chvíle. Kromě dobré nálady a pozitivního myšleni prosíme 

doneste něco dobrého na zub ☺  Díky.  

PODĚKOVÁNÍ Bratří a sestry o prázdninách od 30. 7 do 7. 8 

s 8. člennou skupinou mládeže z  naších obou farnosti budeme 

v Medjugorie na setkání mladých z  celého světa na místě, které 

církev vyhlásila  jako místo modli tby. Mládež, která jede na tuto  

duchovní pouť chce moc poděkovat  za vaši  podporu, kterou jste  

vyjádřil i zakoupením farních třešní  za dobrovolný příspěvek. Na 

jejích pouť do Medjugorie se vybralo 8630 Kč. Protože vaše 

štědrost byla opravdu velká, mladí se rozhodli,  že na pou ť do 

Medjugorie každý z  této částky dostane 500Kč. Zbytek mládež už 

teď šetři  na celosvětové setkání mládeže s papežem,  které se 

uskuteční v  Soulu v Jižní Koreji v  roce 2027. Ještě jednou velké 

díky za vaši  podporu naší mládeží.  

PŘÍSPĚVEK PRO FARNOST METODOU QRCOD  Bratři a 

sestry, pokud používáte moderní technologie nyní mate možnost  

přispět na činnost farnosti pomoci qcodu, který najděte v  naších 

Farních listech.  

VĚTŠÍ SBÍRKA  V neděli 14. července v  obou naších farnostech 

proběhne větší  sbírka na podporu farnost i.  Ve V. Bystřici  pořad 

vybíráme na izolaci sklepa pod farou. V  Hlubočkách na podporu 

vybudováni malého farního domu. V Bukovanech tato sbírka 

proběhne v  neděli 7.  července. Svůj  dar můžete poslat  

elektronicky skrze Qrcod. Díky za vaši štědrost.  

 

Každému z  vás přeji  Bohem požehnané prázdniny ☺  

o.  Tomasz 



POŘAD BOHOSLUŽEB 

1.  –  31.  7.  2024 

PO  

1. 7. 

DPS   

VELKÁ BYSTŘICE 

15.00 Mše sv. 

ST 

3. 7. 

VELKÁ BYSTŘICE 18.15 MŠE SV. NENÍ 

ČT 

4. 7. 

BUKOVANY 17.00 Za živé a zemřelé členy živého růžence 

PÁ 

5. 7.  

VELKÁ BYSTŘICE  8.00 Za živé a zemřelé členy živého růžence 

HLUBOČKY 9.30 Za farníky, kteří se starají o prostor kolem 

kostela 

SO 

6. 7. 

PŘASLAVICE 17.30 MŠE SV. NENÍ 

NE 

7. 7.  

VELKÁ 

BYSTŘICE 

8.00 Za živou a zemřelou rodinu Balonovu a 

Machynkovu 

HLUBOČKY 9.30 Za živou a zemřelou rodinu Navrátilovu 

BUKOVANY 11.00 Za Františka Jedličku a rodiče 

PO 

8. 7 

DPS 

VELKÁ BYSTŘICE 

15.00 MŠE SV. NENI 

ST 

10. 7 

VELKÁ BYSTŘICE 18.15 MŠE SV. NENÍ 

ČT 

11. 7 

BUKOVANY 17.00 MŠE SV. NENÍ 

PÁ 

12. 7 

HLUBOČKY 17.00 MŠE SV. NENÍ 

VELKÁ BYSTŘICE 18.15 MŠE SV. NENÍ 

SO 

13. 7 

PŘASLAVICE 17.30 MŠE SV. NENÍ 

NE 

14. 7 

 

 

VELKÁ 

BYSTŘICE 

8.00 Na poděkování za 90 let tatínka a dědečka 

HLUBOČKY 9.30 S prosbou o požehnání do dalších let manželství 

BYSTROVANY 11.00 Za zemřelého manžela, rodiče a sourozence 

PO 

15. 7 

DPS 

VELKÁ BYSTŘICE 

15.00 MŠE SV. NENÍ 

ST 

17. 7 

VELKÁ BYSTŘICE 18.15 MŠE SV. NENÍ 

ČT 

18. 7 

BUKOVANY 17.00 MŠE SV. NENÍ 

PÁ 

19. 7 

HLUBOČKY 17.00 MŠE SV. NENÍ 

VELKÁ BYSTŘICE 18.15 MŠE SV. NENÍ 

SO 

20. 7 

PŘASLAVICE 17.00 Za zemřelé rodiče a duše v očistci 

NE 

21. 7 

VELKÁ 

BYSTŘICE 

8.00 Za zemřelou Ludmilu Nesvadbovou 

HLUBOČKY 9.30 Za zemřelého Zdenka Vaculíka 

BUKOVANY 11.00 Za rodiče Březinovy 

PO 

22. 7 

DPS 

VELKÁ BYSTŘICE 

15.00 Mše sv. 

ST 

24. 7 

VELKÁ BYSTŘICE 18.15 Za zemřelého Marka Hanzala a živou rodinu 

ČT 

25. 7 

BUKOVANY 17.00 Za živou a zemřelou rodinu Bokovu a Prášilovu 

PÁ 

26. 7 

HLUBOČKY 17.00 Za zemřelého Filipa Janečka 

VELKÁ BYSTŘICE 18.15 Za zemřelého Václava Lakomého, manželku Věru 

a rodinu Lakomou 

SO 

27. 7 

PŘASLAVICE 17.00 Za živé a zemřelé členy živého růžence 

NE 

28. 7 

VELKÁ 

BYSTŘICE 

8.00 Za živé a zemřelé farníky 

HLUBOČKY 9.30 Za zemřelé Annu Pleskovou a Anežku 

Kratschmerovou 

BYSTROVANY 11.00 Na úmysl dárce 

PO 

29. 7 

DPS 

VELKÁ BYSTŘICE 

15.00 Mše sv. 

ST 

31. 7 

VELKÁ BYSTŘICE 18.15 MŠE SV. NENÍ 

ČT 

1 . 8 

BUKOVANY 17.00 MŠE SV. NENÍ 

PÁ 

2 . 8 

HLUBOČKY 17.00 MŠE SV. NENÍ 

VELKÁ BYSTŘICE 18.15 MŠE SV. NENÍ 

SO 

3 . 8 

PŘASLAVICE 17.00 MŠE SV. NENÍ 

NE 

4. 8 

VELKÁ BYSTŘICE 8.00 Na poděkování za dar života a společný život 

HLUBOČKY 9.30 Za živé a zemřelé farníky 

BUKOVANY 11.00 Za zemřelé z rodiny Krejčí a Majerovy 

SBÍRKY 22.–23. červen 

PŘÁSLAVICE 400 Kč, BYSTROVANY Kč BUKOVANY 4600 Kč,  

V. BYSTŘICE 6669 Kč, HLUBOČKY 2463 Kč 

     QR platba                          QR platba 

         VELKÁ BYSTŘICE            HLUBOČKY 

 

          
 
 


	POŘAD BOHOSLUŽEB

